2019 年 3 月

お 客 様 各 位

株 式 会 社 京 都 銀 行

平素は格別のご高配を賜わり、厚く御礼申し上げます。

さて、当行では 2019 年 4 月 8 日（月）より外貨両替の手数料を、下記

の通り改定しますのでお知らせいたします。

何とぞご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

                  記

外貨現金取扱手数料を下記の通り改定いたします。

１ ． 売 却 手 数 料 （ １ 通 貨 単 位 当 た り ）

 改定前 改定後

US$（米ドル） １円８０銭 ２円００銭

EUR（ユーロ） ２円５０銭 ４円５０銭

 (注) ＴＴＳレートに、本売却手数料を加算したものが、対顧客適用相場

になります。

２．買取手数料（１通貨単位当たり）

 改定前 改定後

US$（米ドル） １円８０銭 ４円００銭

EUR（ユーロ） ２円５０銭 ４円５０銭

   (注) ＴＴＢレートに、本買取手数料を減算したものが、対顧客適用相場

になります。

ご不明な点がございましたら、お取引店へお問い合わせください。

以上

外貨両替 手数料改定のお知らせ